

Marszałek nagrodził

Turystyczne wydarzenia 2010

KARUZELA Cooltury, Kołobrzeski Piknik Wojskowy, Polsko-Niemieckie Regaty Bałtyckie, Jarmark nad Jeziorem Ogórkowym oraz „3 dni na Cysterskim Szlaku” wraz z Międzynarodowymi Targami WYROBÓW KLASZTORNICH – to wydarzenia turystyczne, które marszałek województwa uznał za najlepiej promujące Zachodniopomorskie w 2010 r. Wczoraj podczas gali w Szczecinie laureaci odebrali nagrody.

DO IV edycji „Konkursu marszałka województwa zachodniopomorskiego na wydarzenie turystyczne promujące region” zgłoszono 36 propozycji (o 10 mniej niż rok temu). Z nich kapituła wytypowała 10 nominacji. Wczoraj podczas uroczystej gali w szczecińskim Hotelu Park laury otrzymali organizatorzy pięciu imprez.

Za najlepsze wydarzenie turystyczne 2010 r. uznana została Karuzela Cooltury, którą urządza w Swinoujściu tamtejszy Urząd Miasta i Fundacja Centrum Twórczości Narodowej. Nagrodę marszałka otrzymał także VI Kołobrzeski Piknik Wojskowy, który organizowało Centrum Atrakcji Wojskowych Bastion. Jacht Klub AZS Szczecin i Unity Line znaleźli się wśród laureatów za Pol-

sko-Niemieckie Regaty Bałtyckie. Wśród zachodniopomorskich hitów turystycznych nie zabrakło Jarmarku nad Jeziorem Ogórkowym, który przygotował Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kaliszu Pomorskim. Listę tegorocznych laureatów zamyka impreza „3 dni na Cysterskim Szlaku”, podczas której odbywały się Międzynarodowe Targi WYROBÓW KLASZTORNICH, a zorganizowała ją gmina Bierzwnik.

Konkurs marszałka na wydarzenie turystyczne odbywa się od 2007 r. Ma na celu wyłonienie i nagrodzenie wyjątkowych wydarzeń wyróżniających się ciekawą formułą, uatrakcyjnających pobyt na Pomorzu Zachodnim oraz przyciągających na nie turystów.

(mag)



Za najlepsze wydarzenie turystyczne 2010 r. uznana została Karuzela Cooltury organizowana w Swinoujściu.

Morze białe od żagli



▲ Rekordowa liczba jachtów wystartowała w jubileuszowych X Regatach Unity Line. 111 jednostek ścigało się w piątek na trasie ze Świnoujścia do Kołobrzegu. W sobotę białe żagle zapełniły redę kołobrzieskiego portu, gdzie rozgrywano kolejne biegi. Sportowych emocji nie ostudziła nawet dżdżysta aura. W niedzielę jednostki mogły trochę odpocząć. Przy prawie bezwietrznej pogodzie ruszyły w drogę powrotną do Świnoujścia. **(pw)**

Fot. Artur BAKAJ

Kurier Szczeciński